
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                              www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/centrala

Warszawa, 08-04-2021 r.
LPR.ZZP.26.7-12.2021

ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa 
60 kompletów dysz wtryskiwaczy silników typu PW206B2+, PW206B3 zabudowanych 
w śmigłowcach EC135P2+ i EC135P3”. Nr postępowania: ZP/1/II/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, 
że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez zmianę terminu składania 
ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w sposób: 

Termin składania ofert: 20.04.2021 r. godz. 12:30
Termin otwarcia ofert: 20.04.2021 r. godz. 13:00
Termin związania ofertą: 18.06.2021 r.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany do SWZ są integralną częścią SWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-04-08T14:22:23+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




